
Gourmetrejse til 
Italiens stolte vinregion  

Piemonte ...meget god mad 
og dejlige vine...

Her vil være rig mulighed for at stifte bekendtskab med 
hele paletten af italienske fristelser. 
PIEMONTE TUR TIRSDAG DEN 8. - 12. OKTOBER 2024 
Piemonte er navnet på en af verdens fornemmeste og mest prestigefyldte 
vinregioner, der især har opnået sin helt særlige status blandt vinelskere på 
grund af de mange fremragende rødvine lavet på de for området så typiske 
og enestående Nebbiolo- og Barbera-druer.

Vi var sidste år på en tilsvarende tur, og det er ikke uden grund, at den bliver 
gentaget år efter år. Turen består af fire nætter i Piemonte, idet der er så man-
ge ting at opleve i denne skønne region i det nordlige Italien. Vi får to nætter i 
Alba og to i Torino og vi har mange spændende besøg undervejs.

Det er en sand fornøjelse at køre langs vinmarkerne, der altid byder på ene-
stående naturoplevelser og møde alle de dejlige mennesker, som Niklas har 
et unikt og personligt forhold til.

Turen vil bestå af besøg hos små vinproducenter i Barolo og Barberesco samt 
Castigiole d´Asti, en chokoladeproducent, små hverdagsrestauranter, luksus 
spisesteder, storby, shopping, marked, kultur samt masser af andre oplevelser

Hver rejsedeltager har mulighed for at medbringe en indtjekket kuffert på 
op til 20 kg, og vi anbefaler at tage en stor næsten tom kuffert med. Der er 
rig mulighed for at få en fyldt kuffert med hjem!

Her er det fulde program for turen!
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TIRSDAG

Afgang  06.25 med fly fra Kastrup til Torino med Ryanair, ankomst ca. 8.40.
Fra lufthavnen i Torino kører vi direkte med egen bus til det lille vinhus 
Baldi de Burio i Castiglioni d`Asti ankomst ca. kl. 12.00. 

Vi møder familien Baldi, som i 6. generationer har lavet vin på sidste bakke i 
Monferrato med fri udsigt til bakkerne i nabo distriktet Langhe. Hos famili-
en Baldi ser vi marken og får rundvisning i kælderen samt en efterfølgende 
let frokost med pølser/ost mm. akkompagneret af vine fra huset.

Vi kører fra familien Baldi videre til Alba igennem smukt landskab, hvor vi 
tjekker ind på vores hotel, Hotel Alba ca. kl. 17.00.

Kl. 19.00 samles vi i receptionen parat en til lille gåtur i Alba og ender på 
vores lokale spisested til en rigtig god velkomstmiddag med dertil hørende 
vine. 
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ONSDAG  

Morgenmad på hotellet.

Dagen står på besøg hos Sobrero i Barolo og San Guiliano i Barberesco, fro-
kost i Barolo inklusiv drikkevarer.

Retur til Alba om aftenen og let middag i Alba om aftenen (pizza), inklusiv 
drikkevarer.

Efter endt middag er der rig mulighed for på egen hånd at besøge diverse 
vinbarer i Alba (eventuelt i selskab med Niklas) for dem, der har mere energi.

TORSDAG

Morgenmad på hotellet.

Besøg hos Tutto Ciocolato hvor vi spiser en let frokost på vejen til Torino.

Indtjekning på centralt beliggende Art Boston Hotel i Torino.

Rundtur i Torino med Niklas. 

Niklas vil arrangere gåtur 
under byens kendte 

overdækkede gågader
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Middag på simpel fiskerestaurant centralt i Torino inklusiv drikkevarer.

FREDAG

Morgenmad på antik bar i Torino.

Byvandring med besøg på det lokale centrale marked Porta Palazzo med 
gode muligheder for køb af pølser, oste og mange andre lækkerier. Derud-
over en let frokost undervejs på turen.

For interesserede vil der være mulighed for besøg på det egyptiske muse-
um, som er det største i verden ud over det i Cairo. Man kan også besøge 
Mole Antonelliana, som er Torinos vartegn.

Om aftenen spiser vi en raffineret gourmetmiddag på Michelin-niveau på 
en af Torinos centralt beliggende restauranter. Naturligvis inklusiv drikke-
varer.

LØRDAG 
Afslappet morgen med italiensk morgenmad 
på bar tæt på hotellet og derefter er 
der ”fri leg” resten af dagen inden 
transfer til lufthavnen kl. ca. 16.

Afgang fly kl. 19.40 
forventet ankomst 
København kl. 21.50.

Samlet pris: 12.895,- 
pr. person i dobbeltværelse. 

Tillæg for enkeltværelse 1.500,-

Medlemmer af Klub Enoteka får 500,- i rabat. 

Teknisk rejsearrangør af denne rejse er Rejsebixen, 
som er medlem af Rejsegarantifonden. 
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